Processo Administrativo nº 057/2025 oriunda do Pregão Eletrônico nº 

04/2025, do Município de Granito-PE, em favor da empresa 

NOCARVEL – NOSSA SENHORA DO CARMO VEICULOS 

LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 05.914.425/0001-20, no valor 

global de R$ 265.012,00 (duzentos e sessenta e cinco mil e doze 

reais), cujo objeto do Termo de CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE VEÍCULOS DE 

PASSEIO PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE SAÚDE, para atender este Município. Em ato 

continuo, encaminhem-se os autos a CPL para formalização do

[...]

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, FÓRMULAS 

ALIMENTARES ESPECIAIS E COBERTURAS PARA 

CURATIVOS, CONFORME DEMANDAS JUDICIAIS, COM 

ENTREGA PARCELADA, DE ACORDO COM AS 

SOLICITAÇÕES DA CENTRAL DE ABASTECIMENTO 

FARMACÊUTICO. Valor estimado total da contratação: até R$ 

1.154.693,44 (um milhão cento e cinquenta e quatro mil seiscentos e 

noventa e três reais e quarenta e quatro centavos). Valor máximo por 

empresa credenciada: R$ 288.673,36 (duzentos e oitenta e oito mil 

seiscentos e setenta e três reais e trinta e seis centavos), limitado a até 

04 (quatro) fornecedores simultâneos. Prazo de vigência do edital: de 

20/08/2025 a 20/08/2026.